PODER LEGISLATIVO MUNICIPISfeels.;¡\(;01:1\.i r Hs.SCAVEL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCANPELTO's,OLO

ESTADO DO CEARÁ -   ag_

uncionário

CÂPAAFtA MUN. DE CASCAVEL -GE
Aprovado na SessiL, Ordinária

10 8 ris)92,...3 C.9

PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO N° 0£33  /23

Exma. Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador FRANCISCO AUGUSTO DA SILVA FILHO, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao Senhor Tiago
Lutiani Oliveira Ribeiro — Prefeito Municipal de Cascavel — CE, com cópia para o
Secretário de Obras do Município de Cascavel — CE, solicitando com urgência,
manutenção da estrada do Choro Serrote, devido o fluxo maior de veículos pesados
(caminhões e caçambas) de particulares, que aumenta os buracos e deixando a
referida estrada intransitável.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 14 de agosto de 2023.

VEREADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel - Ceará